CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555
camara@franca.sp.leg.br

 1

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

DESPACHO

_________________

Sala Das Sessões

Em _____/_____/______

__________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº    /2025

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Alexandre Ferreira

sua especial atenção no sentido de determinar ao setor

competente as providências necessárias para a realização de

serviços de limpeza e manutenção de terreno localizado na R.

Roso Alves Pereira, 544, Vila Nossa Senhora das Graças.

O local se encontra em estado de abandono, acumulando

sujeira e oferecendo riscos à saúde e segurança dos

munícipes. O local demanda um cuidado maior, por ser área

perto de uma unidade escolar.

Câmara Municipal de Franca,
em 13 de fevereiro de 2025

__________________________
MARCELO TIDY

Vereador

		2025-02-13T13:58:52-0300
	MARCELO HENRIQUE DA SILVA GUILHERMINO:11822965802